quais integram este instrumento, independente de transcrição.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1 O prazo de vigência deste Termo de Contrato será contado a partir da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2022.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 11.955,00 (onze mil novecentos e cinquenta e cinco reais)​.

 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO CATMAT
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANT. PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

1 CARIMBO, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL BASE: 433592 UN 400 R$ 12,70 R$
5.080,00

BORRACHA, COMPRIMENTO: 38 MM, LARGURA: 14 MM, TIPO:
AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO: